
СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято на заседании Думы 18 февраля 2003 года 

№ 210-III ГД 

 

 

 

 

 

 

 

 

О вхождении муниципального служащего 

в состав органа управления коммерческой  

организации  

 

В соответствии со статьей 88.1 Устава муниципального образования 

город окружного значения Сургут, рассмотрев обращение департамента 

имущественных и земельных отношений администрации города с 

просьбой о назначении муниципального служащего Браташова Владимира 

Алексеевича -  заместителя Мэра города представителем интересов города 

в закрытом акционерном обществе «Западно-Сибирская горнорудная 

компания», письменное согласие Браташова В.А., городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Разрешить Браташову Владимиру Алексеевичу  - заместителю 

Мэра города войти в состав совета директоров закрытого акционерного 

общества «Западно-Сибирская горнорудная компания». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Мэр города                                                                                      А.Л. Сидоров 


	Решение городской Думы от 18.02.2003 №210-III ГД

